
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTER 

 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

                                                                                                 Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                       szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                              Siófok, 2023. november 03. 

 

 

                                                                                                  Dr. Boda Zsuzsanna                                                                        

                                                                                                  jegyző        

                                                                                                    

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
  

Siófok Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

2023. november havi rendes ülésére  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A Siófok, Fő u. 204-210. szám alatti, siófoki 6481/1/A/2 hrsz-ú, 4319/45563-ad 

tulajdoni hányad szerinti önkormányzati tulajdonú üzlethelyiség hasznosítása 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 

 

 



 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Siófok Város Önkormányzata 4319/45563-ad tulajdoni hányad szerinti tulajdonát képezi a 

siófoki 6481/1/A/2 hrsz-ú, „üzlethelyiség” megjelölésű belterületi ingatlan, amely 

természetben a Siófok, Fő u. 204-210. szám alatti földszinti 38 m2 nagyságú üzlethelyiségnek 

felel meg.  

 

Az üzlethelyiséget a hasznosítására kiírt pályázat alapján 2019. február 15. napjától öt év 

időtartamra bérbeadás útján hasznosítja az önkormányzat. A bérleti szerződés 2024. február 

14. napján lejár. A jelenlegi bérlő az üzlethelyiséget kerékpár-javítás és használt kerékpár-

értékesítés céljából béreli. 

 

A hivatal 2023. október 10. napján kelt megkeresésére a jelenlegi bérlő szándéknyilatkozatot 

nem nyújtott be az üzlethelyiség szerződés lejártát követő bérletére vonatkozóan.  

 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról szóló 

1/2020.(I.31.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 30. § (4) bekezdése alapján az 

önkormányzati forgalomképes vagyon körébe tartozó vagyonelem szerzéséről, 

elidegenítéséről, megterheléséről és gazdasági társaságba történő beviteléről, illetve más 

tulajdonjog változásával járó hasznosításáról, az önkormányzati alapítású gazdasági 

társaságok hitelfelvételi kérelmével kapcsolatos hozzájárulásról: 

a) nettó nyolcmillió forint értékhatárig a polgármester, 

b) nettó nyolcmillió forint értékhatártól nettó huszonöt millió forintig a Bizottság, 

c) nettó huszonöt millió forint értékhatár felett a képviselő-testület dönt. 

 

Az Ör. 30. § (5) bekezdése szerint az önkormányzati forgalomképes vagyon tulajdonjog 

változásával nem járó, egyéb módon történő hasznosítása a bizottság hatáskörébe tartozik. 

 

Az ingatlan az önkormányzat forgalomképes vagyona. 

  

Tekintettel arra, hogy 2024. február 14. napján lejár a bérleti szerződés Siófok, Fő u. 204-210. 

szám alatti üzlethelyiség hasznosítása tekintetében, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, 

alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az előterjesztés tárgyában. 

 

Az előterjesztés mellékletét képezi: 

- tulajdoni lap. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat:              Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta „A Siófok, Fő u. 204-210. szám alatti, siófoki 

6481/1/A/2 hrsz-ú, 4319/45563-ad tulajdoni hányad szerinti 

önkormányzati tulajdonú üzlethelyiség hasznosítása” tárgyú 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. változat 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határoz, hogy a 4319/45563-ad tulajdoni hányad szerinti 

tulajdonát képező siófoki 6481/1/A/2 hrsz-ú, Siófok, Fő u. 204-

210. szám alatti földszinti 38 m2 nagyságú üzlethelyiséget … év 

időtartamra bérbe kívánja adni és felkéri a hivatalt a pályázati 

eljárás előkészítésére. 

 

2. változat 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határoz, hogy a 4319/45563-ad tulajdoni hányad szerinti 

tulajdonát képező siófoki 6481/1/A/2 hrsz-ú, Siófok, Fő u. 204-

210. szám alatti földszinti 38 m2 nagyságú üzlethelyiséget 

értékesíteni kívánja és felkéri a hivatalt a pályázati eljárás 

előkészítésére. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

Határidő: értelem szerint    

                                                                                                                                 

      

Siófok, 2023. november 03.                                                                                    

        Dr. Lengyel Róbert 

 polgármester           

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 


